K451 ID: 451
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill MX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Metrisches ISO-Gewindefräsen,
Vollprofil, Außen
Fräsen von metrischen ISO-Gewinden, Vollprofil.
Thread milling, metric ISO-Thread,
External, full profile

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
1,5 M14.MT15.02 EM R AQ6A X800 X500 GT42 X500 X400 0,22 0,92 5,25 4,4 3 M14.R.6.0
2,0 M14.MT20.02 EM R AQ6C X800 X500 GT42 X500 X400 0,29 1,23 5,25 4,2 3 M14.R.6.0
2,5 M14.MT25.02 EM R AT90 X800 X500 GT42 X500 X400 0,36 1,53 5,25 3,9 3 M14.R.6.0
3,0 M14.MT30.02 EM R AQ6E X800 X500 GT42 X500 X400 0,43 1,84 5,25 3,7 3 M14.R.6.0
3,5 M14.MT35.02 EM R ASZ5 X800 X500 GT42 X500 X400 0,52 2,15 5,25 3,5 3 M14.R.6.0
4,0 M14.MT40.02 EM R AQ6G X800 X500 GT42 X500 X400 0,58 2,45 5,25 3,3 3 M14.R.6.0
4,5 M14.MT45.02 EM R AS0A X800 X500 GT42 X500 X400 0,65 2,76 5,25 3,1 3 M14.R.6.0
5,0 M14.MT50.02 EM R AQ6K X800 X500 GT42 X500 X400 0,72 3,06 5,85 3,4 3 M14.R.6.0
5,5 M14.MT55.02 EM R AS0B X800 X500 GT42 X500 X400 0,78 3,37 7,6 4,8 3 M14.R.7.0
6,0 M14.MT60.02 EM R AS0C X800 X500 GT42 X500 X400 0,87 3,68 7,6 4,6 3 M14.R.7.0
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: M14.MT40.02 EM R X800 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X800 = Schneidstoff // Grade)
Mehr Infos zu den Mehrbereichswerkzeugen und deren
Gewindegrößeneignung finden Sie auf Seite 677
More information about the multi-purpose thread milling tools and the